
UCHWAŁA NR V/32/15
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 24 mara 2015 r.

w  sprawie  zawarcia  ugody  w  celu  wzajemnego  rozliczenia  kosztów  pomiędzy 
Powiatem Sępoleńskim a Powiatem Zduńskowolskim

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1999  r.  o  samorządzie 
powiatowym  (t.j.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  595,  zm.:  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  645, 
zm.:  Dz.  U.  z  2014 r.  poz.  379,  zm.:  Dz.  U.  z  2014 r.  poz.  1072),  w związku 
z  art.  191  ust.  1  pkt  2  ustawy z  dnia  9  czerwca  2011 r.  o  wspieraniu  rodziny 
i  systemie  pieczy  zastępczej  (t.j.  Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  332),  Zarząd  Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje:

§  1.  Mając  na  uwadze  stanowisko  Powiatu  Sępoleńskiego  określone 
w  piśmie  z  dnia  27  lutego  2015  roku,  wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  ugody 
z Powiatem Sępoleńskim, w sprawie pokrycia kosztów w wysokości 89.900,42 zł. 
(słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych,42/100), dotyczących 
utrzymania  małoletniego  ………………………….  w  placówce  opiekuńczo  – 
wychowawczej,  prowadzonej  przez Powiat  Sępoleński,  po połowie przez Powiat 
Sępoleński i Powiat Zduńskowolski.

§  2.  Upoważnia się Pana Wojciecha Rychlika Starostę Zduńskowolskiego 
oraz Pana Marcina  Łabędzkiego Wicestarostę  Zduńskowolskiego do podpisania 
ugody, o której mowa w §1, z Powiatem Sępoleńskim.

§ 3.  Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na 
tablicy  informacyjnej  i  stronie  internetowej  Starostwa  Powiatowego  w  Zduńskiej 
Woli.

Przewodniczący Zarządu:
Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu:

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek


